Stadt Gerolstein

BEKANNTMACHUNG

Am Mittwoch, 12.10.2022, um 18:00 Uhr, findet eine 6ffentliche und anschlieSend nicht6ffentliche Sitzung
des Stadtrates der Stadt Gerolstein, in Gerolstein, im Rondell, statt.

TAGESORDNUNG

Offentliche Sitzung
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11.

12.
12.1.
12.2.

Niederschrift der letzten Sitzung

Einwohnerfragen

Wabhl einer/eines ehrenamtlichen Ersten Beigeordneten

Ernennung, Vereidigung und Einfiihrung der/des Ersten Beigeordneten

Nachwahl zu den Ausschiissen

Forstwirtschaftsplan 2023 - Beratung und Beschlussfassung

Festsetzung der Brennholzpreise fiir das Haushaltsjahr 2022/2023

Einfihrung einer Zweitwohnungssteuer fir die Stadt Gerolstein, Erlass der Satzung ab 01.01.2023
Widmung der StralRe "Schlossweiher" fir den 6ffentlichen Verkehr

Vorhabenbezogene Anderung des Bebauungsplanes "Waldhotel Rose/Am Schulzentrum",
Beschluss zur Offenlage

Antrag Fraktion Biindnis 90/Die Griinen: Hitzereduzierende MaRRnahmen beim Neubau Busbahnhof
und Bahnhofsstralle umsetzen

Verschiedenes
Mitteilungen des Stadtbirgermeisters
Anfragen, Wiinsche, Anregungen

Nichtoffentliche Sitzung

13.
14.
14.1.
14.2.

Niederschrift der letzten Sitzung
Verschiedenes

Mitteilungen des Stadtbirgermeisters
Anfragen, Wiinsche, Anregungen

gez.: Uwe Schneider
Stadtbirgermeister
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